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LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Ritenuta la necessità di provvedere ad aggiornare l’albo dei fornitori del Comune, ed assumere con gli 
stessi, impegni di spesa per il corrente anno, per le spese gestionali inerenti i servizi degli impianti 
sportivi, idrici e fognanti, pubblica illuminazione, nettezza urbana, strade, vie e piazze, scuole, 
Direzione Didattica, trasporto scolastico ed automezzi comunali; 
 
Dato atto che il bilancio è in corso di compilazione; 
 
Vista l’attestazione favorevole del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 142/90; 
 
Con voti unanimi; 

 

D E L I B E R A 

 

Di aggiornare l’albo dei fornitori di beni e servizi e nel contempo assumere con essi impegni di spesa 
annuale nei limiti del 50% a semestre, per ciascun capitolo, a trattativa privata, ricorrendone i 
presupposti dell’opportunità, convenienza ed urgenza e secondo le modalità del regolamento dei 
contratti e contabilità; 
 
CAP.1044 – ONERI PER LE ASSICURAZIONI = Euro 3.098,74 

- ADRIATICA Assicurazioni……………………………………………………………Pescara 
- D. & D. S.a.s. – Agenzia Generale Cattolica Assicurazione…………………………….Lanciano 

- INA Assicurazione……………………………………………………………………..Chieti 

- ZURIGO Assicurazioni………………………………………………………………..Lanciano 
 
CAP.1049 – SPESE CONGR. CONV. CELEBR. Ecc. = Euro 516,46 
- HALLEY Informatica………………………………………………………………….Matelica 

- Ristorante il “Vecchio Mulino”…………………………………………………………Bomba 

- Soc. Coop. Socialtur…………………………………………………………………….Bomba 
 
CAP.1055 – SPESE RISCOSSIONI ENTRATE PATRIMONIALI = Euro 774,69 
- Europa Consulting……………………………………………………………………..Sulmona 
 
CAP.1056 – SPESE GESTIONE AUTOMEZZI DEL COMUNE = Euro 3.098,74 
- Ditta Campitelli Fernando………………………………………………………………..Bomba 

- Ditta D’Alonzo Domenico………………………………………………………………Casoli 

- Ditta Di Massa Angelo…………………………………………………………………..Bomba 
- Ditta Martorella Nicola e Di Santo Marcello……………………………………………..Bomba 

- Ditta Lemme Franco………………………………………………………………Piane D’Archi 

- Ditta Masciangelo Mario……………………………………………………………….Paglieta 
- Ditta Simone Luciano………………………………………………………………….Atessa 

- Ditta Streppa Luigi……………………………………………………………Rocca S. Giovanni 

- FAP di Nicola D’Orazio & C. S.a.s……………………………………………………Casoli 
- Motor Service S.n.c…………………………………………………………………….Atessa 

- SALD Officina Meccanica di Paolucci A. & C………………………………….Piazzano Atessa 

- Rossi Sandro………………………………………………………………………….Atessa 
- Selvallegra……………………………………………………………………………..Atessa 

- Serrapica peneumatici…………………………………………………………………Atessa 
 
CAP.1265 – SPESE VESTIARIO PERSONALE POLIZIA = Euro 774,69 

- Ditta C.C.C.P. S.r.l……………………………………………………………………Centobuchi 
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CAP.1346/1 - 1346 – SPESE SCUOLA MATERNA = Euro 4.131,66 
- Cons. Gas…………………………………………………………………………..Archi 

- Di Lello Rino………………………………………………………………………Colledimezo 

- Ditta Ciccarelli Giovanni………………………………………………………….Villa S. Maria 
- Ditta D’Intino Giancarlo…………………………………………………………..Bomba 

- Ditta Trolilo Giovanni…………………………………………………………….Bomba 

- ENEL……………………………………………………………………………..Chieti 
- Ferramenta Iezzi S.n.c…………………………………………………………….Lanciano 

- Giuliano Raffaele…………………………………………………………………Lanciano 

- Iacovone Alfredo e Figli S.n.c. Carburanti…………………………………………Chieti scalo 
- Marinucci Regina Rina…………………………………………………………….Atessa 

- Mitis S.r.l. di Rocco Menna………………………………………………………...Atessa 

- Petrol PA 88 S.r.l………………………………………………………………….Avezzano 
- Primante carburanti……………………………………………………………….Casosa Sannita 

- Pugliese Arredamenti………………………………………………………………Altino 

- TELECOM Italia………………………………………………………………….Pescara 
- Termo Elettro Bombese di Tunnera Francesco…………………………………….Bomba 

- Thermofrentana……………………………………………………………………Lanciano 
 
CAP.1366 – SPESE DIVERSE SCUOLE ELEMENTARI = Euro 6.181,03 

- Cons. Gas……………………………………………………………………………Archi 
- CONSCOOP – Filiale di Giulianova………………………………………………..Giulianova 

-  Di Lello Rino……………………………………………………………………..Colledimezzo 

- Ditta Ciccarelli Giovanni e C. S.a.s………………………………………………..Villa S. Maria 
- Ditta D’Intino Giancalo…………………………………………………………….Bomba 

- Ditta Troilo Giovanni………………………………………………………………Bomba 

- ENEL………………………………………………………………………………Chieti 

- Giuliano Raffaele…………………………………………………………………..Lanciano 
- Iacovone Alfredo e Figli S.n.c. Carburanti…………………………………………Chieti Scalo 

- INA Assicurazioni………………………………………………………………….Chieti 

- Marinucci Regina Rina……………………………………………………………..Atessa 
- Primante carburanti………………………………………………………………..Canosa Sannita 

- Termo Elettro Bombese di Tunnera Francesco…………………………………….Bomba 

- Thermofrentana…………………………………………………………………….Lanciano 
- VASTARREDO……………………………………………………………………Vasto 
 
CAP.1367 – SPESE DIREZIONE DIDATTICA = Euro 516,46 

- Di Lello Rino……………………………………………………………………….Colledimezzo 

- ENEL………………………………………………………………………………Chieti 
- TELECOM Italia……………………………………………………………………Pescara 

- Tip. M. Ambrosini……………………………………………………………………Penne 

- Tip Roberto Spaggiari……………………………………………………………….Parma 
 
CAP.1417 – SPESE TRASPORTO SCOLASTICO = Euro 9.697,48 
- D’Alonzo Domenico e Camillo………………………………………………………Casoli 

- Ditta Martorella Nicola e Di Santo Marcello………………………………………….Bomba 

- Ditta Selvallegra………………………………………………………………………Atessa 
- Ditta Simone Luciano…………………………………………………………………Atessa 

- Impianti API………………………………………………………………………Villa S. Maria 

- Lemme Franco…………………………………………………………………….Piane D’Archi 
- Masciangelo Mario…………………………………………………………………..Paglieta 

- Motor Service S.n.c……………………………………………………………………Atessa 
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- Rossi Sandro…………………………………………………………………………..Atessa 

- SALD Officina Meccanica di Paolucci A. e C………………………………….Piazzano Atessa   

- Tappezzeria Vitullo Mario………………………………………………………….Bomba 
- ZURIGO Assicurazioni …………………………………………………………..Lanciano 
 
CAP.1690 – 1718 SERVIZIO IDRICO E FOGNANTE = Euro 774,69 

- CO.E.D………………………………………………………………………..Roccascalegna 

- Diana Giuseppe – Ferramenta………………………………………………….Villa S. Maria 
- Ditta D’Amico Guido…………………………………………………………….Casoli 

- Ditta Impicciatore Donato e Figli…………………………………………………Perano 

- Ditta Troilo Giovanni………………………………………………………………Bomba 
- ENEL………………………………………………………………………………Chieti 

- Marchetti Bambina…………………………………………………………………Tornareccio 

- Menna Camillo……………………………………………………………………….Atessa 
- Mitis S.r.l. di Menna Rocco…………………………………………………………...Atessa 
 
CAP.1718 – GESTIONE IMPIANTO DEPURAZIONE = Euro 20.658,28 
- Ditta LARCA……………………………………………………………………….Mozzagrogna 

- ENEL……………………………………………………………………………….Chieti 
 
CAP.1737 – 1739 – SERVIZIO NETTEZZA URBANA = Euro 31.794,16 
- Bassi Mario……………………………………………………………………………Perano 

- CO.E.D……………………………………………………………………………Roccascalegna 

- Consorzio Servizi Ecologici del Frentano…………………………………………….Lanciano 
- Di Massa Angelo……………………………………………………………………….Bomba 

- Ditta Bellomo Nicola………………………………………………………………….Archi 

- Ditta D’Alonzo Domenico e Camillo…………………………………………………Casoli 
- Ditta D’Intino Nicola………………………………………………………………...Bomba 

- Ditta Lemme Franco………………………………………………………………Piane d’Archi 

- Ditta Marchetti Bambina……………………………………………………………Tornareccio 

- Ditta Marinucci S.r.l………………………………………………………………….Ortona 
- Ditta Masciangelo Mario…………………………………………………………….Paglieta 

- Ditta Mascitti Gomme………………………………………………………………Lanciano 

- Ditta Nolani Mario elettrauto………………………………………………………..Atessa 
- Ditta Tessitore……………………………………………………………………….Vasto 

- Ecologica Sangro S.r.l……………………………………………………………….Lanciano 

- Ecoligical Service S.n.c……………………………………………………………….San Salvo 
- Ecoservice S.n.c……………………………………………………………………Controguerra 

- Ecoter S.r.l………………………………………………………………………….Teramo 

- Impianto API………………………………………………………………………Villa S. Maria 
- Impresa di spurgo di Melina Olivastri……………………………………………S. Eusanio del S. 

- I.P.V. Pulitecnica S.r.l……………………………………………………………….Vasto 

- Martorella Nicola e Di Santo Marcello………………………………………………Bomba 
- Motor Service S.n.c………………………………………………………………….Atessa 

- Netturbà S.r.l………………………………………………………………………Maltignano 

- Omniaplast di Milano Massimo……………………………………………………Sessano del M. 
- R.M.F. Servizi Ecologici di Pantalone Assunta……………………………………..Orsogna 

- SALD Officina Meccanica di Paolucci A. & C…………………………………….Piazzano Atessa 

- Sangro Carburanti………………………………………………………………….Mozzagrogna 
- Servizi River S.n.c…………………………………………………………………Castelfrentano 

- Setra S.r.l…………………………………………………………………………….Ortona 

- Tecneco S.r.l…………………………………………………………………………Chieti 
- Ubaldi Franco……………………………………………………………………….Offida 
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1806 – SERVIZIO VERDE PUBBLICO = Euro 258,23 
- Agricenter……………………………………………………………………………..Atessa 

- Azienda Agricola F.lli Spadaccini………………………………………………………Vasto 

- Ditta Sciutti Antonio………………………………………………………………..Roccascalegna 
- Ditta Travaglini Pasquale……………………………………………………………….Casoli 

- Ditta Vivaio Adriatico………………………………………………………………Martinsicuro 

- Impianto API……………………………………………………………………….Villa S. Maria 
 
CAP.1827 – 1829 – SERVIZI IMP.SPORT. E PISCINA COMUN. = Euro 4.873,42 
- COMIS 79 S.a.s. di Colonna Emilio e C…………………………………………………Atessa 

- D’Amico Giulio…………………………………………………………………………Casoli 

- Diana Giuseppe – Ferramenta………………………………………………………..Villa S. Maria 
- Ditta Bellomo Nicola……………………………………………………………….Piane D’Archi 

- Ditta Impicciatore Donato e Figli…………………………………………………….Perano 

- Ditta CO.E.D……………………………………………………………………….Roccascalegna 
- Ditta LARCA……………………………………………………………………….Mozzagrogna 

- Ditta Martorella Nicola e Di Santo Marcello…………………………………………..Bomba 

- Ditta Montesanto S.r.l………………………………………………………………..Termoli 
- Ditta Valdar di Russo Dr. Valter……………………………………………………..Pescara 

- ENEL……………………………………………………………………………….Chieti 

- Picciotti Carmine…………………………………………………………………….Altino 
- SDG Piscine S.a.s. di Di Giuseppe Stefano e C……………………………………Francavilla M. 

- Termoli Piscine……………………………………………………………………….Vasto 
 
CAP.1927 – SPESE AUTOMEZZI VIABILITA’ = Euro 2.065,83 

- ARMA S.n.c. di Bianco Luigi e C……………………………………………………..Lanciano 
- Campitelli Fernando…………………………………………………………………..Bomba 

- Di Massa Angelo………………………………………………………………………Bomba 

- Ditta D’Alonzo Domenico……………………………………………………………Casoli 

- Ditta Lemme Franco………………………………………………………………...Piane D’Archi 
- Ditta Martorella Nicola e Di Santo Marcello…………………………………………..Bomba 

- Serrapica pneumatici…………………………………………………………………..Atessa 

- Ditta Masciangelo Mario……………………………………………………………….Paglieta 
- Ditta Streppa Luigi………………………………………………………………Rocca S. Giovanni       

- FAP di Nicola D’Orazio e C. S.a.s…………………………………………………….Casoli 

- Motor Service S.n.c…………………………………………………………………….Atessa 
- SALD Officina Meccanica di Paolucci A. & C……………………………………Piazzano Atessa 

- Selvallegra…………………………………………………………………………….Atessa 

- Simone Luciano……………………………………………………………………….Atessa 
 
CAP.1928 – SERVIZIO MANUTENZIONE STRADE INTERNE = Euro 2.993,65 
- Campitelli Fernando……………………………………………………………………Bomba 

- Carmine Paravia……………………………………………………………………….Altino 

- Cavorso Giuseppe…………………………………………………………………….Roio del S. 
- Diana Giuseppe – Ferramenta………………………………………………………Villa S. Maria 

- Di Massa Angelo………………………………………………………………………Bomba 

- Ditta Di Menna Camillo……………………………………………………………….Atessa 
- Ditta Totaro Luigi……………………………………………………………………..Atessa 

- Ditta Vizioli Carlo……………………………………………………………………Colledimezzo 

- DUE R Segnaletica stradale……………………………………………………………San Salvo 
- Gestione Governativa Ferrovia Sangritana……………………………………………..Lanciano 

- L’IDEALE di Carrea Giuseppe e C…………………………………………………….Bomba 
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CAP.1937 CONSUMO E.E. PUBBLICA ILLUMINAZIONE = Euro 16.526,62 
- ENEL……………………………………………………………………………………Chieti 
 
CAP.1938 – SERVIZIO PUBBLICA ILLUMINAZIONE 0 Euro 1.500,00 

- D’Alonzo Filippo………………………………………………………………………..Altino 
- D. & D. Elettroimpianti……………………………………………………………….Torricella P. 

- Ditta D’Intino Giancarlo…………………………………………………………………Bomba 

- Ditta Impicciatore Donato……………………………………………………………….Perano 
- Ditta Travaglini Domenico…………………………………………………………Roccascalegna 

- Ditta Troilo Giovanni………………………………………………………………….Bomba 

-  Elektrosangro S.n.c…………………………………………………………………….Treglio 
- Elettro Center S.r.l………………………………………………………………………Vasto 

- Gargarella Raffaele……………………………………………………………………..Lanciano 

- Gorgoni Domenico…………………………………………………………………….Bomba 

- L’IDEALE di Carrea Giuseppe & C……………………………………………………Bomba 
- Termo Elettro Bombese di Tunnera Francesco…………………………………………Bomba 
 
 
 
 
     
 


